DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONSTRUÇÃO DE MATERIAL
ACESSÍVEL PARA O ENSINO DE CIÊNCIAS A ESTUDANTES COM CEGUEIRA – UMA
REVISÃO DE LITERATURA de autoria de LUIS ALEXANDRE LEMOS COSTA,
MARCINETE FERREIRA MOREIRA, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao
ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36226

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36226